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AB Etagehusene  
Kanalens Kvarter 2 – 126 
 
 
 

 
 

Bestyrelsesreferat fra d. 7 maj 2025 
 

Bestyrelsen: 
Christel Hansen formand - deltager 
Lise Jensen medlem - deltager 
Carsten Søgård medlem - deltager 
Vibeke Singh medlem – deltager 
Dorthe Holm medlem – deltager ikke 
 
Eksterne deltagere: Kenneth Dietz (d.5 maj med Christel) 
 
Ordstyrer: Lise Jensen Referent: Christel Hansen 

 

 
Dagsorden: 
 
Christel har, grundet kalender problemer, afholdt møde med Kenneth Dietz d.5 maj 
med opfølgning på bestyrelsesmødet. 

 
 

1. De kommende måneder i bestyrelsen. 
 
a. Vi skal have lavet lidt forskelligt omkring udearealerne, tilsat lidt farve i 

afdelingen i form af træer/buske. 
b. Vi skal have opdateret lidt forskelligt på diverse legepladser, bl.a. 

legeredskaber. 
c. Forberedelser til september beboermøde. 

 
 

2. Opfølgning på møde med Kenneth Dietz. 
 
a. Aktionsliste, og deadline for de forskellige arbejder 
b. Indkøb af nye legeredskaber, og info om hvilke firmaer afdelingen har 

indkøbsaftaler med. 
c. Muligheden for at afdelingen kan få et Inco kort til indkøb til cafe 72. 

 
3. Skralde initiativ i samarbejde med vestforbrændingen, 

verdensmålscentret og kommunen. 
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Etagehusene har indledt et 10 ugers initiativ, for at opfordre og uddanne 
beboerne til at sorterer mere skrald end det er tilfældet nu. 
Vi skal som afdeling helst op og sortere min. 66 % af vores skrald, og pt. ligger 
dette tal på mellem 26 og 29 % alt efter hvilken gård vi kigger på. 
 
Generelt er vi som beboere ikke særligt flinke til at sørge for vores eget skrald, 
og storskrald.  Ejendomskontoret bruger tit 5-8 timer ugentligt på at flytte vores 
skrald, som ofte ”bare” smides ved molokkerne (containerne). 
Og det tager tid fra andre opgaver de har.  
Og ikke mindst, tiltrækker det rotter!!! 
Og så er det IKKE deres job at rydde op efter os.  
Alt skrald der ikke skal eller kan komme i molokkerne, skal gerne afleveres på 
Genbrugsstationen. Som ligger på p-plads ved nr. 96-102. Du har som beboer 
adgang med din brik alle dage mellem kl.8.00-20.00. 
 

4. Hjemmeside 
 
Bo-vest har lavet et nyt hjemmesideforum til alle afdelinger i Albertslund 
boligselskab. Vi er lige ved at få den opdateret så det er let og informativt at 
bruge denne side. Der kommer mere info inden længe. 
 

5. Helhedsplan opdatering 
 
Som det blev sagt på beboermødet i marts, er vi helt OBS på at vi skal have 
en ud og fortælle om helhedsplanen. Vi har dog ikke hold møde siden februar, 
da vi venter på nogle informationer, som er nødvendige for at gå videre med 
helhedsplanen.  
Vi indkalder til møde så snart det overhovedet er muligt, og vi har noget at 
fortælle 
 

  
 
 
 


